
Středi§ko vol n ého času, Ostrava-Zá břeh, příspěvková orga nizace
Gurtjevova 8,700 30 Ostrava-Zábieh,Tel. č.: 596746062,607 046379
E-m a i l : svcza b re h @svcza bre h.cz, www.svcza bre h.cz

Dohoda o narovnání

tzavřena vsouladu s ust. §1903 a násl. Zák. č.89l20t2 Sb., občanského ákoníku

Střed isko vo! ného času, Ostrava-Zá břeh, příspěvková orga nizace

lč: 750 80 516
se sídlem: Gurtjevova L823l8,700 30 Ostrava
zastoupena: Bc. David Střelák, ředitel
(dále jen ,,SVČ')

a

David časar
lč: 2936810
se sídlem: Hrabyně I80,747 63

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku dohodu o narovnání nósledujícího zněnÍ:

čIánek l.
Předmět dohody

1. SVč a pan David Časar spolu na základě písemné objednávky SVČ č. L56l2Ot9 ze dne 10.9. 2018

uzavřeli smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění náplní do tiskáren v ceně 56 530,06 KČ

včetně DPH (dále jen,,Smlouva').

2. Jelikož ani jeden z účastníků nevložil výše uvedenou Smlouvu do registru smluv, Smlouva se v

souladu s § 7 odst. L zák. č. 34ol2ot5 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ, od

počátku ruší.

3. pan David Časar obdržel na základě zrušené Smlouvy od SVČ celkem 56 530,- KČ, přiČemŽ tato

částka je v důsledku zrušení smlouvy bezdůvodným obohacením pana Davida Časara.

V důsledku zrušení Smlouvy však SVČ získalo bezdůvodné obohacení spočívajícív získá ní náplní

do tiskáren bez právního titulu.

4. Mezi účastníky jsou vzájemná práva a povinnosti stran výše plněnÍ, které má jeden ÚČastník

poskytnout druhému a naopak sporná. Ve snaze předejít zdlouhavému soudnímu řízení a

dalšímu nárůstu nákladů, se účastníci smírnou cestou dohodli, že svá vzájemná sporná práva a

povinnosti narovnají a svá sporná práva a povinnosti nahradí tak, jak je uvedeno V této dohodě.



óarter n. 
.

Narovnání

tJčastnícitouto dohodou upravul'í wá vájemná práva a povinnosti, o nichž majíshora uvedené
pochybnosti, takto: žádný z účastníků nemá vůči druhému z'tičEstníků žádné nároky, které by

měly svůj původ ve Smlouvě uvedené v čl. t. odst. 1 této dohody, jakož i v tom Že jim byly
poskytnuty služby bez právního důvodu či přijímali bez právního důvodu jeden od druhého
p!atby.

!

,u"u,"lÍl""lll|ou" n,

o,ba úč.astníci shůdně prohlašují, že tato dohoda je souhlasným, svobodným'a volnýmlp§ievém
jejich skutečné vůte, že dohodu neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a s

obsahem této dohody souhlasí, což powrarjí svými podpisy.

Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nich každý z účastníků obdrŽí po podpisu této
dohody po jednom.

-*V, €stfie\ě ň!R95.€.:ao|!&_:;.,+-, yJlI*Bl_*En Á,3- ?"2o

1".

1.

2.

§
2
a'
i

í



středisko volného času, ostrava-zábřeh, příspěvková organizace
Gurťjevova 8,7oQ 3o ostrava -Zábřeh,lel. e.:-sgo 7# 062,607 046 37g
E-mail: svczabreh@svcza breh.cz, www.svczabreh.cz

David časar
cDPRlNT.cZ
Hrabyně 180

747 63 Hrabyně

Objednávka ě. t56l2Dl9

Objednáváme u Vás tyto náp!ně:

3 ks compatible toner HP cF283x (83x)/ Canon cRG.737 btackza 834,9sKř/k§.-
2 ks compatible toner HP cF283A (83A) black za 786,5o Kč/ks
4 ks compatible toner SAMSUNG MLT-DlllL black za 75o,2o Kč/k
2 ks compatible toner HP o26t2/ Canon Fx-1o black za 822,80Kčlls
3 ks renovovaný HP 1264 toner CE312 yellow za 786,50 Kč/k
6 k renovovaný HP 126A toner CE31O black za 750,20Rčl}s
2 ks renovovaný HP 126A toner CE311 cyan za 786,50 Kč/ks
2 ks renovovaný HP 1264 toner cE313 magenta za 786,50 Kč/ks
2 ks compatible Canon lnk PG1-525 black za 108,90 Kčlks
2 ks compatible Canon tnk CL!-526 cyan za 108,90 Kčlks
2 ks compatible Canon lnk CL1-526 magenta za 108,90 Kč/ks
2 ks compatible Canon lnk CL1-526 yellow za 108,90 Kč/ks
2 ks Xerox originaltoner 106R03532 black za 3 803,03 Kč/ks
2 ks Xerox original toner 1O6RO3533 yellow za 4 887,- Kč/ks
2 ks Xerox original toner 1O6RO3534 cyan za 4 887,- Kč/ks
2 ks Xerox orlginal toner 1o6Ro3535 magenta za 4 887,- Kč/ks

Celková cena je 56 530,06 Kč s DPH.

Prosíme o vystavení faktury.
Naše bankovní spojení: KB ostrava, č. účtu 35-7194750257/otoo

vÁš oopts ztrl:

ZE DNE:
NAšE ZNAčKA: svč/2o19
wŘlzulr: Z. Kalvarová
E-MAlL: svczabreh@svczabreh.cz
DATUM: 10.9.2019

Správce rozpočtu:*

Bc. David Střelák
ředitelsvč ostrava

rol,NÉ,go ČAsU
ostrava-zábře h

6 146 062
á organizacc

o§TRAvA!!!


